



AKSARAY ÜNİVERSİTESİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ POLİTİKASI

Aksaray Üniversitesi, sürdürülebilirliği tüm birimlerine entegre ederek ekonomik, sosyal ve çevresel boyutlarda farkındalık yaratmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda, iklim değişikliği ile mücadele ve uyum stratejilerini destekleyerek Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını benimsemekte; eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrencilerde sürdürülebilirlik bilincini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Araştırma-geliştirme faaliyetlerinde sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği odaklı çalışmalar gerçekleştirilerek topluma değer yaratma anlayışı benimsenmektedir.

Çalışma Grupları

1. İklim Değişikliği Adaptasyonu Çalışma Grubu

Amaç: Üniversitenin iklim değişikliğine karşı uyum sağlaması ve çevresel risklere karşı daha dirençli hale gelmesi.

Hedefler: İklim değişikliği ile ilgili stratejiler geliştirmek. Enerji tüketimini azaltmak ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını teşvik eden projeler oluşturmak. Enerji verimliliği, iklim değişikliği, atık yönetimi ve su yönetimi gibi alanlarda yenilikçi çözümler geliştirmek.

2. Atık Yönetimi ve Döngüsel Ekonomi Çalışma Grubu

Amaç: Su kaynaklarının etkin kullanımı ve atık yönetimi konularında sürdürülebilir çözümler geliştirmek.

Hedefler: Su tasarrufu ve koruma stratejileri geliştirmek. Atıkların doğru yönetimi ve geri dönüşüm programları ile döngüsel ekonomi projeleri oluşturmak. Toksik olmayan ve sürdürülebilir malzemelerin kullanımını teşvik etmek.

3. Yeşil Kampüs ve Biyolojik Çeşitlilik Çalışma Grubu

Amaç: Kampüs alanının ekolojik çeşitliliğini artırmak ve yeşil alanları korumak.

Hedefler: Kampüsü daha yeşil hale getirmek için projeler yürütmek. Ekosistemlerin korunması ve biyolojik çeşitliliğin artırılması amacıyla çalışmalar yapmak. Öğrenci ve personelin katılımıyla yeşil alanlar ve geri dönüşüm projeleri geliştirmek.

4. Eğitim ve Farkındalık Çalışma Grubu

Amaç: Sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği konularında farkındalığı artırmak.

Hedefler: Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilgili bilgilendirici materyaller oluşturmak. Düzenli olarak seminerler, atölye çalışmaları ve konferanslar düzenlemek. Öğrencileri sürdürülebilirlik konularında fikir geliştirmeye teşvik eden yarışmalar düzenlemek.



AKSARAY ÜNİVERSİTESİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ POLİTİKASI

Politika Hedefleri

✓ Farkındalık Yaratma

Sürdürülebilirlik temalı günler ve etkinlikler organize etmek. Öğrenci projeleri teşvik etmek ve desteklemek.

✓ Disiplinlerarası Çalışma

Farklı akademik birimler arasında işbirliği projeleri geliştirmek. Yerel ve uluslararası kuruluşlarla ortak araştırma projeleri yürütmek.

✓ Karar Verme Sürecine Entegre Etme

Sürdürülebilirlik konularının üniversite yönetim toplantılarında düzenli olarak gündeme alınmasını sağlamak. Tüm paydaşların katılımıyla sürdürülebilirlik stratejileri geliştirmek ve uygulamak.

✓ İşbirliği Geliştirme

Diğer üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile sürdürülebilirlik projeleri için işbirliği yapmak. Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak kongreler ve sempozyumlar düzenlemek.

✓ Kampüs İçi Yaşam Deneyimleri

Sürdürülebilir kampüs uygulamalarını teşvik eden eğitim programları oluşturmak. Enerji verimliliği ve su tasarrufu konularında bilinç artırıcı etkinlikler düzenlemek.

✓ Sürdürülebilir Hareketlilik

Kampüse ulaşımında bisiklet, elektrikli araçlar ve toplu taşıma kullanımını teşvik eden kampanyalar düzenlemek. Engellilerin erişimini artırmak için ulaşım seçeneklerini gözden geçirmek ve iyileştirmek.

✓ Öğrenci Katılımı

Öğrenci kulüpleri ve organizasyonları aracılığıyla sürdürülebilirlik projeleri geliştirilmesine destek vermek. Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmak için öğrenci odaklı çözümler geliştirmek.



AKSARAY ÜNİVERSİTESİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ POLİTİKASI

✓ Araştırma ve Öğretim Üzerinden Modelleme

Sürdürülebilirlik konularında araştırma projeleri ve ders içerikleri geliştirmek. Uygulamalı araştırmalar yaparak bu bilgileri öğretim süreçlerine entegre etmek.

Sonuç olarak **Aksaray Üniversitesi**, sürdürülebilirlik politikası çerçevesinde yukarıda belirtilen hedeflere ulaşmak için “*Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliği Koordinatörlüğü*” ile çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirliği sağlamayı taahhüt eder. Sürekli iyileştirme prensibiyle, bu politikalar periyodik olarak gözden geçirilip güncellenecektir.